Warszawa, dnia 16.05.2025 r.
Strona internetowa prowadzonego postępowania
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2024 r., poz. 1320 późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, dotyczącego świadczenia usługi prania, nr sprawy: 2232.5.2025.
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy przestawiam informację z otwarcia ofert, których termin składania upłynął w dniu 16.05.2025 r. o godz. 9:00.
	Nr

oferty
	Nazwa wykonawcy
	Wartość zamówienia podstawowego /zł brutto/
	Wartość
wznowienia

/zł brutto/
	Wartość całkowita

zamówienia
/zł brutto/

	1
	Pralnia Wodna Tama Tadeusz Dzierżak
ul. Jana Husa 18A/403, 03-153 Warszawa
	334 675,62
	342 874,80
	677 550,42

	2
	Hollywood Textile Service Sp. z o.o.
ul. Bojanowska 2B, 09-200 Sierpc
	465 862,50
	465 862,50
	931 725,00

	3
	PPHU Bema Beata Piątkowska-Jonio
Młodocin Mniejszy 67, 26-624 Kowala
	402 505,20
	402 505,20
	805 010,40

	4
	Lagoon sp z o.o.
ul. Mazowiecka 11/49, 00-052 Warszawa
	349 583,22
	349 583,22
	699 166,44

	5
	Iron Arkadiusz Siljanczuk
ul. Terebelska 99, 21-500 Biała Podlaska
	500 149,98
	500 149,98
	1 000 299,96


 Sporządził: Piotr Laskus





          z up. DYREKTORA

Aresztu Śledczego w Warszawie-Białołęce








         mjr Zbigniew Śnieg







           Zastępca Dyrektora
Wykonano w 1 egz.
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